关于开展实习生阶段考评的通知
各门店实习生：
为了了解各位实习同学在门店学习的情况，同时为所有同学提供个人能力展示的机会，公司将计划开展实习生阶段考评，现将阶段考评具体情况通知如下：
1、 考评时间
2020年11月，具体时间另行通知
2、 考评对象
     2020年进入公司实习的所有同学
3、 考评形式
[bookmark: _GoBack]     本次考评以个人演讲的形式开展，演讲时间每人3分钟，参加人员需提前准备演讲PPT交人事培训科（11月初将进行材料收集）。
4、 演讲内容
个人演讲内容主题不限，但需围绕在门店学习和工作的情况展开，内容积极向上，体现个人在门店的真实学习情况及学习收获，演讲时需脱稿演讲。
请所有实习同学提前准备个人演讲材料，在收到演讲材料上交通知时准时上交，预祝大家在本次阶段考评中都能有较好表现。

                                  综合管理部人事培训科
                                     2020年10月17日